per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per l’incarico -componente del “Team 
per la prevenzione della dispersione scolastica, coordinamento e gestione attività –Coordinatore”, per un 
massimo di ore pari a 54, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.836,00   
(euro milleottocentotrentasei/00), inteso come importo comprensivo di ogni altro onere a carico 
dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore 54 ore effettivamente prestate, come previsto dalle 
Istruzioni Operative nota del MIM prot. 58542 del 17.04.2024 

per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per l’incarico -componente del “Team 
per la prevenzione della dispersione scolastica, coordinamento e gestione attività”, per un massimo di ore 
pari a 40, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.360,00  
(euro milletrecentosessanta/00), inteso come importo comprensivo di ogni altro onere a carico 
dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore 40 ore effettivamente prestate, come previsto dalle 
Istruzioni Operative nota del MIM prot. 58542 del 17.04.2024 

9. Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività